Pessoa Jurídica sob no 09.527.013/0001-98, neste ato representado pelo Sr. Alexandre Cesar 

Falcão de Sá casado brasileiro, sócio administrador, inscrito no CPF: sob nº XXX.306.495-XX, 

E-mail: ramac-servicos@hotmail.com. 

VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 2.384.814,21 (dois milhões, trezentos e oitenta e quatro 

mil, oitocentos e catorze reais e vinte e um centavos), correspondente ao valor mensal, 

totalizando o valor global de R$ 14.308.885,26 (Catorze milhões, trezentos e oito mil, 

oitocentos e oitenta e cinco reais e vinte e seis centavos), pelo período de 06 (seis) meses, 

conforme estabelecido no Termo de Referência nº 32/2025 e na proposta apresentada pela 

empresa, juntada às fls. 42/63 dos autos.  

PARECER JURÍDICO Nº 483/2025 juntada às fls. 299/313, exarado pela douta

[...]

no cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob no 09.527.013/0001-98, neste 
ato representado pelo Sr. Alexandre Cesar Falcão de Sá casado brasileiro, sócio 
administrador, inscrito no CPF: sob nº XXX.306.495-XX, E-mail: ramac-servicos@
hotmail.com.

VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 2.384.814,21 (dois milhões, trezentos e oitenta e quatro 
mil, oitocentos e catorze reais e vinte e um centavos), correspondente ao valor mensal, 
totalizando o valor global de R$ 14.308.885,26 (Catorze milhões, trezentos e oito mil, 
oitocentos e oitenta e cinco reais e vinte e seis centavos), pelo período de 06 (seis) 
meses, conforme estabelecido no Termo de Referência nº 32/2025 e na proposta 
apresentada pela empresa, juntada às 昀氀s. 42/63 dos autos. 

PARECER JURÍDICO Nº 483/2025 juntada às 昀氀s. 299/313, exarado pela douta